ZAKLAD INZYNIERII MIEJSKIE] Sp. z 0.0. w Mikotowie

nr ref. 10/D/2023

Mikotow, 27 kwietnia 2023 r.

Znak sprawy: ZP.262.10.2023

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego — pisemnego na dostawe fabrycznie nowej

minikoparki wraz z fabrycznie nowag przyczepa do jej transportu dla brygady

wodociggowo-kanalizacyinej.

Do Zamawiajgcego wptyneto dziesie¢ pytan o nastepujacej tresci:
Pytanie nr 1:
,Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na kabine spefniajqcq certyfikaty ROPS/TOPS?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgadza sie na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 2:

,Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na dostep do komory silnika za pomocq uchylnej catej przeciwwagi?
Mozliwy jest wtedy peten dostep serwisowy.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgadza sie na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

»Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na dostep do czesci hydraulicznych, zbiornikéw plyndw i elementow
uktadu chtodzenia za pomocg uchylnego catego boku wraz z przeciwwagg?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zgadza sie na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 4:

,Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zdolnos$¢ pokonywania wzniesie max 35°2”

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy zgadza sie na takie rozwigzanie.
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Pytanie nr5:

,Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na maksymalne cisnienie w uktadzie max 235 bar?”

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgadza sie na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 6:

»Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na pojemnosc silnika 752 cm3?”

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka pojemnos¢ silnika.
Pytanie nr 7:

»Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na mase operacyjng 1910 kg?”
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takg mase operacyjna.
Pytanie nr 8:

,Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na amortyzowany materiatowy fotel operatora?”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 9:

»Czy dopuszczacie Paristwo mase operacyjng maszyny 1865 kg?”
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takg mase operacyjna maszyny.

Pytanie nr 10:

»Czy dopuszczacie Paristwo podwozie rozsuwane w zakresie min. 980 mm?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.
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